dicembre 2027, la durata del nominando Consiglio; 

- In relazione al punto 10) “determinazione del compenso per i Consiglieri” di fissare, ai sensi 

dell’art. 2389, I comma del Codice Civile, il compenso annuo spettante all’intero Consiglio di 

Amministrazione in Euro 240.000,00 (duecentoquarantamila/00) per tutta la durata del mandato 

pro rata temporis, oltre ad un gettone di presenza pari ad euro 2.500,00 (duemilacinquecento/00) 

a ciascun consigliere per ciascuna riunione a cui lo stesso abbia partecipato in presenza.  

Resta ferma la competenza del Consiglio di Amministrazione, ai sensi dell'art. 2389. III comma del 

Codice Civile e dell'art. 17 dello Statuo Sociale di determinare, sentito il parere favorevole del